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ESKO-POTILASKERTOMUSJÄRJESTELMÄN KÄYTTÖOIKEUDET 

Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin Esko-potilaskertomusjärjestelmän käyttöoike-
uksien antaminen ja päivittäminen on jokaisen yksikön tehtävä. Tietohallinto tai Es-
ko-sovellustuki ei anna eikä päivitä Esko-järjestelmän käyttöoikeuksia.  

Esko-järjestelmän käyttöoikeuksien antaminen on vastuutettu seuraavasti: 

− Klinikkasihteeri antaa lääkäreiden, osastonhoitajien, lääketieteen opiskelijoiden 
sekä muiden lääkäreiden alaisuudessa toimivien henkilöiden käyttöoikeudet.  
Lisäksi mikäli lääkäri työskentelee sekä OYS:ssa että Oulaskankaalla, huo-
lehditaan hänen käyttöoikeuksiensa antamisesta ja muuttamisesta myös Ou-
laskankaan käyttöoikeuksien osalta OYS:ssa. Lyhytaikaisissa työsuhteissa 
Oulaskankaalla Esko-tunnukset antaa virka-aikana hallinnon toimistosih-
teeri ja virka-ajan ulkopuolella päivystyspoliklinikan toimistosihteeri. 

− Osastonhoitaja antaa käyttöoikeudet omille alaisilleen tehtävänimikkeestä riip-
pumatta. 

− Erityistyöntekijöiden esimiehet antavat käyttöoikeudet omille alaisilleen. 

− Tutkimusluvan saaneelle PPSHP:n ulkopuoliselle tutkijalle käyttöoikeudet myön-
tää johtajaylilääkäri ja käyttäjätunnuksen tekee arkisto. PPSHP:n työntekijälle 
tutkimusluvan myöntää tulosyksikön-/vastuualueen johtaja ja/tai esimies. 

Käyttöoikeuksia annettaessa on huomioitava, että kunkin henkilön käyttöoikeuksien 
tulee vastata hänen työtehtäviään (lääkärille lääkärin oikeudet jne.). Osastonhoitajat 
eivät saa antaa eivätkä muuttaa lääkäreiden käyttöoikeuksia.  

Esko-potilaskertomuksen käyttäjätunnus tulee tehdä samanmuotoiseksi kuin työnteki-
jän PPSHP:n tietoverkon kirjautumistunnus on. Tunnuksen muoto tarkistetaan tieto-
hallinnosta virka-aikana puh 4682 tai 5792 tai 4389 tai 4140. 

Yksiköiden tulee huolehtia että, jos varsinainen käyttöoikeuksien antaja on poissa, 
hänellä on käyttöoikeuksien antamiseen nimetty sijainen. Sijaisella tulee olla samat 
käyttöoikeudet kuin varsinaisella käyttöoikeuksien antajalla, ja hänellä tulee olla 
myös tarvittava osaaminen käyttöoikeuksien antamiseen. 

Tutkijan käyttöoikeudet 

Työsuhteessa PPSHP:iin oleva tutkija 

Työn ohessa tutkimustyötä tekevän tutkijan tulee toimittaa arkistopalvelupäällikölle 
paperikopiot tutkimusluvasta ja luettelo tutkittavista potilaista. Työntekijä tekee tut-
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kimustyötä Esko-potilaskertomusjärjestelmässä omilla henkilökohtaisilla potilasker-
tomusjärjestelmän tunnuksillaan.  

Potilaskertomusjärjestelmässä on tutkimustyötä varten syykoodi T, jota tutkijan tulee 
käyttää tutkimustyötä tehdessään. 

Vain tutkimustyötä PPSHP:ssä tekevä tutkija 

Tutkimustyötä PPSHP:ssä tekevä tutkija täyttää klinikkahallinnossa käyttäjä-
sitoumuksen ja käyttöoikeuslomakkeen (kopiot klinikkahallintoon). Alkuperäinen 
tutkimuslupa, luettelo tutkittavista potilaista ja em. lomakkeet toimitetaan johtajayli-
lääkärille, joka antaa suostumuksen tutkimuksen tekemiseen. Käyttäjätunnukset 
PPSHP:n tietoverkkoon ja potilaskertomusjärjestelmään antaa arkistopalvelupäällikkö 
ja tunnusanomukset on toimitettava arkistopalvelupäällikölle vähintään viikkoa ennen 
tutkimustyön aloittamista. 

Potilaskertomusjärjestelmässä on tutkimustyötä varten syykoodi T, jota tutkijan tulee 
käyttää tutkimustyötä tehdessään. 

Opiskelijoiden tunnukset tutkimustyötä varten 

Klinikkasihteeri antaa opiskelijoiden syventäviin opintoihin ja pistesuorituspotilaisiin 
liittyvien tutkimusten käyttöoikeudet potilaskertomusjärjestelmään ja toimittaa em. 
tutkimustyöhön liittyvät kopiot tutkimusluvasta ja tutkittavien potilaiden luettelon ar-
kistoon. 

Mikäli opiskelija tekee opiskelun ohella tutkimustyötä, oikeudet tutkimuksen erikois-
alaan potilaskertomuksessa antaa arkistopalvelupäällikkö. 

Kun tutkimustyötä tekevä opiskelija tekee lyhytaikaisia sijaisuuksia PPSHP:n yksi-
köissä ja klinikkasihteeri muuttaa hänen käyttöoikeutensa potilaskertomukseen työ-
suhteen ajaksi, tulee klinikkasihteerin lähettää muutostilanteessa sähköpostilla tieto 
arkistopalvelupäällikkö Sirkka Laukalle. Viestissä tulee kertoa opiskelijan nimi ja 
työsuhteen alku- ja loppupäivämäärä. 

Arkistopalvelupäällikkö palauttaa käyttöoikeudet työsuhteen päättymisen jälkeen tut-
kimusluvan mukaisiksi. 

Potilaskertomusjärjestelmässä on tutkimustyötä varten syykoodi T, jota opiskelijan 
tulee käyttää tutkimustyötä tehdessään. 

Tämä tiedote korvaa hallintokeskuksen tiedotteen 9/2008. 

 

 

Aino-Liisa Oukka  Helena Eronen 
Johtajaylilääkäri  Arkistotoimen johtaja 
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